اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ مُبْدِيَةً وَمُنْتَهٰى اَنْ يَّبْعَثَكَ بِمَا تَحْتَوٰى

پندرہ روزہ
۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹر
روشن دین تنویر

The Daily
ALFAZL
RABWAH

یوم - اتوار

قیمت ۱۵ پیسے

وقت

۵۸
۲۳
۲۸ ربیع الثانی ۱۳۸۹ھ - ۶ و ۷ فہرستہ - ۲۶ جولائی ۱۹۶۹ء نمبر ۱۵۵

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی مری میں تشریف آوری اور ہم مصلحت

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ ۲۳ احسان ۳۴۸ ۱۳۴۸
(۲۳ جون ۱۹۶۹) سے مری میں قیام فرما ہیں۔ اس عرصہ میں پہلے دو دن سفر کی کوفت کی وجہ سے
حضور کی طبیعت کچھ ناساز رہی لیکن اب اللہ تعالیٰ کے فضل سے ٹھیک ہے۔